3. 約13,500,000美元（約105,300,000港元）用於償還本集團結欠Cordia的現有負債，即：

(a) Langfeld結欠Cordia的金額約為2,000,000美元（約15,600,000港元）之股東貸款，
即Cordia（目前持有Langfeld的10%股權）向Langfeld支付之墊款；

(b) 本公司以Cordia為受益人所發行本金額為9,251,000美元（約72,157,800港元）以
8,000,000美元（約62,400,000港元）償付之承兌票據，於本公佈日期所有本金額
均未償還；及

(c) 本公司結欠Cordia的金額合共約為3,500,000美元（約27,300,000港元）之貸款，即
Cordia向本公司支付之墊款，以用作營運資金。

4. 約4,378,900美元（約34,155,420港元）（即餘額）用作一般營運資金。

— 4 —

由於配售將按竭盡所能基準進行，並不能保證建議合計為30,000,000 美元（約234,000,000
港元）的可換股債券可獲全數認購。倘可換股債券的最終金額低於建議的30,000,000 美元
（約234,000,000港元），則上述可換股債券的所得款項淨額將首先用於上文第1項，然後用
於第2項。任何餘額將按比例用於上文第3項及第4項。

於該通函第23頁，本公司已表明，其將會從可換股債券的所得款項劃撥約1,500,000美元
（約11,700,000港元）用於解決與本集團一間俄羅斯附屬公司之兩名前股東有關的俄羅斯法
律訴訟案件。本公司亦於該函件中表明，所得款項淨額將首先用於解決以上所述與本集
團一間俄羅斯附屬公司之兩名前股東有關的俄羅斯法律訴訟案件，然後用於上文第1項。
由於可換股債券的完成時間暫時未定，本公司已使用內部資金而非使用作所得款項用途
的資金解決俄羅斯法律訴訟案件。由於本公司尚未發現特定的礦業資產，故不會為該通
函所述第5項提供所得款項用途。

截至本公佈日期，作為獨立第三方向本公司提供的15,000,000港元無抵押貸款（上文第2項）
的抵押品，Cordia已向貸方抵押其金額約為7,251,000美元（約56,558,000港元）的由本公司
發行的承兌票據（上文第3(b)項），及本公司結欠其金額為2,000,000美元（約15,600,000港
元）的貸款（上文第3(c)項）。

本公司股權架構

於本公佈日期，本公司擁有352,442,763股已發行股份。本公司於緊接發行換股股份完成
前及緊接發行換股股份完成後之股權架構如下：

緊接配售事項、
發行換股股份後

之股權（假設可換股債券
現有股權 所附之換股權

股東 （於本公佈日期） 按換股價獲悉數行使）
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

Goldwyn Management Limited
（附註1） 11,400,000 3.24% 11,400,000 1.42%
彭靄華（非執行董事） 175,000 0.05% 175,000 0.02%

小計 11,575,000 3.29% 11,575,000 1.44%

公眾股東：

承配人 — — 450,000,000 56.08%
Income Plus Investment Limited 20,678,685 5.87% 20,678,685 2.58%
Master Impact Inc. 62,036,055 17.60% 62,036,055 7.73%
Skyline Merit Limited 41,357,370 11.73% 41,357,370 5.15%
其他公眾股東 216,795,653 61.51% 216,795,653 27.02%

合計 352,442,763 100.00% 802,442,763 100.00%

附註：

1. Goldwyn Management Limited由本公司執行董事兼主席林昊奭先生全資實益擁有。

— 5 —

本公司於過去十二個月期間之集資活動

緊接本公佈日期前十二個月內，本公司進行了以下集資活動：

公佈日期

二零一一年
八月二十三日

二零一一年
九月八日

二零一二年
一月十一日

二零一二年
三月六日

事件

認購141,000,000
股新股份

認購1,150,000,000
股新股份

根據一般
授權認購
21,300,000股
新股份

認購124,072,110
股新股份

所得款項淨額

約5,600,000港元

約45,200,000港元

約4,900,000港元

約8,950,000美元
（約69,810,000
港元）

於公佈所述所得
款項之擬定用途

本集團一般
營運資金及
償還負債

抵銷本公司應付
的承兌票據之
等額未償還
本金

本集團一般
營運資金及
償還負債

悉數及最終
償付承兌票據

所得款項之實際
用途／備註

全部所得款項
已按擬定
用途用作
一般營運資金
（約2,100,000
港元）及償還
本公司之負債
（約3,500,000
港元）

全部所得款項
已按擬定
用途用作
抵銷本公司
應付的承兌
票據之等額
未償還本金約
46,000,000
港元

全部所得款項
已按擬定
用途用作
本集團一般